
UCHWAŁA NR XLIII/82/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/70/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 września 2016r. 
w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Gminy Nowa Słupia z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/70/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 września 2016r. 
w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Gminy Nowa Słupia  z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2017, §17 pkt. 1 w Rozdziale 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Gmina na realizację Programu w roku 
2017 planuje przeznaczyć środki finansowe w wysokości nie przekraczającej 380.000,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 544C2029-CB69-40F0-A8F9-99260C4E3831. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. „o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” nakłada
na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia, po konsultacjach
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 w/w ustawy rocznego
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3,
określającego formy i zasady współpracy z „trzecim sektorem” oraz ilość środków planowanych na
realizację priorytetowych działań określonych w programie. Wprowadzone zmiany dotyczą zwiększenia
planowanych wydatków o kwotę 190.000,00zł w związku z koniecznością dofinansowania lekkiego
samochodu strażackiego dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Nowa Słupia.

Id: 544C2029-CB69-40F0-A8F9-99260C4E3831. Podpisany Strona 1




